UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Resultado Final do Edital nº28/PROGRAD/2024:

Candidato(a) Currículo Carta Entrevista Dinâmica Nota final Classificação

1º Clarissa Carvalho Santana 2,0 2,22 1,83 2,50 8,55 Não bolsista

2º Rômulo Augusto Ramos Oliveira 2,03 2,22 2,39 1,23 7,87 Não bolsista

3º Ana Laura Vitória Jacob 2,23 2,45 2,41 0,30 7,39 Aprovada

4º Millena Mendonça Pires 2,25 2,48 2,10 0,50 7,33 Aprovada

5º Laís Lohayne Santos de Lima 1,80 2,43 2,21 0,70 7,14 Aprovada

6º Ana Helise Abreu Rodrigues da Silva 2,0 2,10 2,09 0,80 6,99 Aprovada

7º Mayara Dola de Carvalho 2,03 2,05 1,93 0,70 6,71 Aprovada

8º Brent Gruenhagen Rocha 1,70 1,70 1,49 1,80 6,69 Aprovado

Seropédica, 16 de dezembro de 2024.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação